2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921
CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 028/2016

O Conselheiro ULISSES RABANEDA DOS SANTOS – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Allirson Oliveira Fortes Pereira; Andressa Gonçalves Oliveira; Flavia

Fernanda Figueiredo De Magalhães; Ivana Borges Krutinsky; Joao Batista Araujo; Karina

De Arruda Nunes; Kelly Fernanda De Moraes Linsbinski; Maria Gomes De Souza;

Mayara Martelli; Sandra Regina Da Silva; Tayná Ribeiro Alves Guerra; Valquiria

Mortelaro De Oliveira; Youles Ormond Silva.

DEFINITIVA: Adriana De Abreu Preuss; Barbara Fernanda Riva; Dafne Cris Dias;

Denivan Baleeiro Bonadio; Enrico Martinez Freire; Fabiola Portinho Vinge; Fabricio

Rios Santos; Gisele Bras Rocha Silva; Gisla Estela Miranda Porto; Janaina Franco Silva;

Jean Dennis Mendes De Almeida; Joao Gabriel Falconi Do Nascimento; Jose Carlos De

Misis Filho; José Ferreira Da Silva Filho; Kayo Rhudson Santos Carvalho; Lucas Cesar

Paes De Barros Hardman; Luis Henrique De Paula Santos; Magda Lopes; Manoela Porto

Nascimento; Mayra Lander Regasso Reschke; Pablo Pizzatto Gameiro; Rhayanne

Martins Ferreira Da Silva; Roberta Laiane Pereira Soratto; Sergio Adriany De Moraes

Navarro; Silvio Claudio Ferrari De Souza; Suelen Cristina Viana Cora; Tatine Soares

Mataran; Viviane Da Silva Campos; Yclen Ediardo Soares Dos Santos.

SUPLEMENTAR: Eder Mauricio Rigoni; Eurípedes Balsanufo Costa Ferreira Júnior;

Mabel Tibes Da Silva.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 15 dias do mês de Julho de 2016.

ULISSES RABANEDA DOS SANTOS - Secretário Geral da OAB.